CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
                     Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
                                              Praça dos Três Poderes s/nº – CEP: 86870-000
camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO - VOTO DE PESAR

Valdeci Rodrigues Dias, vereador que o presente subscreve, em

pleno uso de suas prerrogativas parlamentares, vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência,

REQUERER, após manifestação do Plenário, que seja lavrado pelo egrégio Plenário desta Casa de

Leis um VOTO DE PESAR aos familiares da Senhora Selma Paulina Martins Gonçalves, pelo

seu falecimento ocorrido no dia 16 de setembro do corrente ano.

Na manhã do dia 16 de setembro, o município de Ivaiporã perde uma pessoa muito querida pela

comunidade, carinhosamente chamada de Paula. Dona Selma Paulina foi moradora por muitos anos

nas proximidades da Paroquia Espirito Santo e a cerca de quatro meses havia se mudado para o

litoral paranaense. Era viúva do senhor André, que foi gerente da COPEL em nosso município.

Pessoa querida, deixa saudades eternas entre todos aqueles que tiveram o privilégio de conviver

com ela, a Câmara Municipal de Ivaiporã externa as mais sinceras condolências aos familiares e

amigos pela irreparável perda.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos 18 dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte

e cinco.

VALDECI RODRIGUES DIAS
(CARECA)

2° SECRETÁRIO
Vereador- PSD

		2025-09-18T10:47:26-0300